
OBJEDNÁVKA číslo: 22/1V/0468 
Datum vystavení: 24.10.2022 

Termín dodání: říjen 2022 

OBJEDNATEL DODAVATEL 

SAKO Brno, a.s. 
Jedovnická 2, 628 00 Brno 
e-mail: obchod@sako.cz 
e-mail pro zasílání faktur: fakturace@sako.cz 
IČ:    60713470 
DIČ: CZ 60713470 
č. účtu: 79033621/0100, KB Brno 
Vyřizuje: XXX 

Objednáváme u Vás provedení čištění teplosměnných ploch aerokondenzátoru turbíny v celkové ploše  
1055 m2, dle Vaší cenové nabídky ze dne 17.10.2022, která je nedílnou součástí této objednávky.  
Dodavatel prohlašuje, že se seznámil s rozsahem a povahou činností, a že jsou mu známy veškeré  
technické, kvalitativní a jiné podmínky nezbytné k realizaci a že disponuje takovými kapacitami a  
odbornými znalostmi, které jsou k provedení nezbytné. Dodavatel bude respektovat a dodržovat veškeré 
provozní předpisy související s požadovanými pracemi a předpisy platné pro pobyt v areálu a provozech  
SAKO Brno, a.s., Jedovnická 2. Objednatel zajistí připojovací místo vody a elektrické energie na vlastní  
provozní náklady. 

Rozsah činnosti: 
1) Použití vlastní techniky dodavatele.
2) Zajištění pověřené osoby k jednání ve věcech technických, která převezme před zahájením pracoviště.
3) Zajištění přívodu tlakové vody od hydrantu do WAP.
4) Odstranění prachových nečistot a nánosů z vnější i vnitřní části chladiče.
5) Použití certifikovaných přípravků k čištění.

Celková částka za provedení nepřesáhne 231.544,- Kč bez DPH 

Dodavatel se zavazuje provést čištění v průběhu podzimní odstávky říjen/listopad 2022. Přesný termín 
bude stanoven po dohodě s XXX, XXX, XXX. Místem  plnění je areál objednatele SAKO Brno, a.s., 
Jedovnická 2, 628 00 Brno. 

      Ing. Karel Jelínek 
 generální ředitel 

Zpracování osobních údajů dle GDPR a platných právních předpisů je popsáno na www.sako.cz v sekci zpracování osobních údajů. 
Podpisem stvrzuji seznámení se s podmínkami zpracování před poskytnutím osobních údajů. 
Dodavatel bere na vědomí, že SAKO Brno, a.s. je povinným subjektem dle zákona č. 106/1999 Sb. a zákona č. 340/2015 Sb. 
Obchodním tajemstvím SAKO Brno, a.s. (obsahuje-li je objednávka) jsou informace o jednotkových cenách a množství položek nebo 
jednotek. Smluvní strany se dohodly, že společnost SAKO Brno, a.s. je oprávněna bez dalšího zveřejnit obsah celé této objednávky, 
vyjma části obsahující obchodní tajemství, a to jak prostřednictvím registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., tak jiným způsobem. 

Akceptace objednávky dodavatelem: 

Datum, podpis, razítko 
Žádanku vystavil: XXX 

Ficek CZ, s.r.o. 

Bedřicha Nikodema 4483/3 
708 00 Ostrava - Poruba 
IČ: 28618840 
DIČ: CZ28618840 


